



Nesodden Seilforening, Postboks 30, 1450 Nesoddtangen

KUNNGJØRING

**Nesodden Seilforening ønsker
velkommen til**

NORGESMESTERSKAP

For

IF

24. - 25. august 2013

1 REGLER

Regattaen vil være underlagt reglene slik de er definert i Kappseilingsreglene, NSF's regler for Norgesmesterskap, klassens klasseregler, denne kunngjøring samt arrangementets seilingsbestemmelser.

2 RETT TIL Å DELTA OG PÅMELDING

Arrangementet er åpent for båter med gyldig påmelding. Startkontingenten er kr 900 per deltagende båt. Påmelding skal skje via påmeldingssystemet på <http://www.seilmagasinet.no> senest 18. august 2013.

Hver enkelt seiler skal ved registrering vise kvittering for betalt lisens i henhold til NSF's regler for lisens og deltagende båt skal vise kvittering for betalt og gyldig ansvarsforsikring.

Alle deltagende båter skal tilfredsstillere klassens aktuelle klasseregler.

3 REGISTRERING

Registrering finner sted i Nesodden Seilforenings klubbhus på Steilene. Seilingsbestemmelsene deles ut til deltagerne ved registrering.

4 TIDSPROGRAM

Fredag 23. august	Kl. 18:00	Registrering
Lørdag 24. august	Kl. 08:00 – 09:30	Registrering
	kl. 11:00	Første varselsignal for dagen
	Etter dagens seilaser	NM fest på Steilene
Søndag 25. august	kl. 11:00	Første varselsignal for dagen
	Etter dagens seilaser	Premieutdeling

Det er planlagt inntil 9 seilaser totalt og det vil ikke bli gitt varselsignal etter kl 1600 søndag.

5 TEKNISK KONTROLL OG SIKKERHETSKONTROLL

Det kan bli foretatt teknisk kontroll og sikkerhetskontroll ved stikkprøver i løpet av arrangementet.



Nesodden Seilforening, Postboks 30, 1450 Nesoddtangen

6 BANEOMRÅDET

Banene vil være i området ved Steilene.

7 POENGBEREGNING

Det må gjennomføres minst fire seilaser for at det skal være et gyldig NM.

(i) Når færre enn fem seilaser er fullført, vil en båts poeng for NM være dets totale poengsum.

(ii) Når mellom fem og åtte seilaser er fullført, vil en båts poengsum for NM være dens totale poengsum minus dens dårligste poeng.

(iii) Når 9 seilaser er fullført, vil en båts poengsum for NM være dens totale poengsum minus dens to dårligste poeng.

Poengberegning i henhold til Appendiks A, lavpoengsystemet.

8 PREMIERING

NSF's medaljer i Gull, Sølv og Bronse vil bli tildelt seilerne som blir 1, 2 og 3 i Norgesmesterskapet. I tillegg stiller Nesodden seilforening opp med 1/3 premiering. Arrangementet er åpent for utenlandske deltagere, disse er med å konkurrere om premiene fra arrangør men kan ikke vinne NM-medaljer.

9 MAT FORPLEINING

Det vil under hele arrangementet være mulig å få kjøpt enkle retter og kioskvarer i klubbhuset.

Åpningstider i klubbhusets kafe:

Fredag 23. august kl 18:00 – 21:00

Lørdag 24. august kl 09:00 – 20:00

Søndag 25. august kl 09:00 – premieutdeling

10 BÅTPLASSER

Alle deltagende båter vil kunne fortøye i Nesodden Seilforenings havn på Steilene. For de som ankommer med egen "bobåt" og som tenker å overnatte er det mulighet for gjesteplass i vår seilhavn på Steilene. Det er ikke mulighet for forhåndsreservasjon av gjesteplass, men "bobåter" vil bli anvist plass ved ankomst og avkrevd havneavgift etter gjeldende takst.

11 CAMPING

Det er fine muligheter for å slå opp telt på øya, egne toalett og dusjer finnes i "fabrikkbygningen".

12 NM FEST

Lørdag kveld vil vi arrangere NM fest for alle deltakere med følge. De vil bli servert grillbuffet fra vårt lokale cateringfirma. Prisen er 270kr og inkluderer mat og 1 drikke. Drikke utover dette må medbringes av hver enkelt. Festen holdes utendørs dersom været tillater det.

12 KONTAKT INFO

Marit Sletten 951 30 426

Telefon Nesodden Seilforening:

Havne-/fergevakt: 993 00 095

Klubbhuset: 66 91 84 73